"LA ENTIDAD" pagara a "EL PROVEEOOR" como contra prestación por los servicios ob¡eto de este
contrato, la cantidad de $26,628.00 (vEtNTtsÉts iflL sEtsctENTos vEtNTtocHo us DóLAREs 0o,loo
USD.), más ¡mpuestos que asc¡enda a S4,260.48 (CUATRO MIL DOSCTENTOS SESENTA US DóLARES
48/100 USD.), que hace un total de S30,888.48 (TREINTA MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO US
DOLARES 48/100 USD.).

El(los) prec¡o(s) unitario(s) de¡ presente contrato, expresado(s) en moneda extranjera (son)

Subtotal USO ¡26,628.00
lmpuestos $4,260.48
TOTAL §30,888.48

la vigenc¡a del presente contrato

TERCERA. ANTICIPO.
Para el presente contrato "LA ENTIDAD" no otorgara ant¡c¡po a "EL PROVEEDOR"